
 

1 
 

Date: 2 septembre 2021 
 
Titre: Remplacement du système à volume de réfrigérant variable (VRV-II), New Delhi, Inde 
 
Numéro de l’avis d’appel d’offres: 21-176374 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Le texte ci-dessous complète et/ou remplace le document de sollicitation. Cet addenda fait partie des 
documents contractuels; il doit être relié aux autres parties et lu et interprété à la lumière de ces dernières. Tout 
changement apporté au coût des travaux en raison de cet addenda doit être inclus dans la proposition de prix. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Addenda # 3 

 
4. Appendice A – Énoncé des travaux, Annexe A – Équipements existantes, Tableau 1 
 
SUPPRIMER : Tableau 1 dans son intégralité. 
 
INSÉRER : Tableau 1 (Révision 2) joint à ce document. 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Toutes les autres conditions et exigences demeurent inchangées. 



ANNEXE A - Équipement existant

Tableau 1 - Systèmes VRV- II à remplacer par des systèmes VRV-IV, série Q au H C C, New Delhi 
Révision 2

(31 août 2021)

(Remarque : changements par rapport à la dernière version du tableau 1, Rév 1, indiqués en ROUGE  ci-dessous)

 ref 
unité extérieure modèle # 

et HP
location

unité intérieure 

modèle #
location capacité # #

sous-total par 

unité extérieure

1 RXY16MY1    16 HP Toit du Club Canada FXF80LVE Bureau du directeur du club 16 1 1

Sous-total Canada Club
(Unité maître 1a)

1

2 RXY10MY1    10 HP Toit du Club Canada FXF80LVE Bureau CLO 10 1 1

Sous-total Canada Club
(Unité Dalle 2 à Unité Maître 1a)

1

3 RXY10MY1    10 HP Toit du Club Canada FXF125LVE Restaurant -1 10 1 1

FXF125LVE Restaurant -1 1
FXF80LVE MPR-A 1
FXF80LVE MPR-A 1
FXF80LVE MPR-B 1
FXF80LVE MPR-B 1

Sous-total Canada Club
(Unité Dalle 3 à Unité Maître 1a)

6

4 RXY8MY1    8 HP Toit de transport FX80LVE salle de télévision 8 1 1

FXA50LVE9 garde-manger 1
FXA40LVE9 bureau 1

Sous-total des transports 3

5 RXY8MY1    8 HP Pelouse en blocs B&D FX100LVE Salle de jeux pour enfants B-Block 8 1 1

FX100LVE Salle de jeux pour enfants B-Block 1

Sous-Total Bloc B et D 2

6 RXY14MY1    14 HP Toit du bâtiment de service FXF50LVE salle de guichet automatique 14 1 1

Sous-total Bâtiment de services
(Unité maître 1b)

1

7 RXY10MY1    10 HP Toit de bâtiment de service FXF50LVE cantine-1 10 1 1

FXF50LVE cantine-2 1
FXF50LVE magasin du club 1 1
FXF50LVE magasin du club 1 1
FXF40LVE cantine-3 1
FXF40LVE cantine-4 1
FXF40LVE salle du directeur de club 1
FXF100LVE salle d'opérateur de l'usine 1
FXF32LVE centre de ressources 1
FXF32LVE Salle de réunion OFC 1
FXF63LVE Débarras OFC 1
FXF32LVE salle de réunion ONC 1
FXF25LVE Annexe OFC  (unité ajoutée de la dernière version du tableau 1) 1

Sous-total Bâtiment de services
(Unité de dalle 2 à unité maître 1b)

13

8 RXY5MY1    5HP Toit de la chancellerie FXF63LVE salle HSZ #383 5 1 1

FXF50LVE salle HSZ #383 1

Sous-total Chancellerie 2

9 RXY12MY1    12HP Toit CANZA FXM250LEV halle commerciale 12 1 1

FXA40LVE salle de bureau du directeur 1
FXA40LVE caisse enregistreuse 1

(unité supprimée de la dernière version du tableau 1) 0

Sous-total Canza 3

le compte total 9 32

unité extérieure unité intérieure


